Edeciso septe decretorum chz i paupibz suis.
Decrees res emptar d pecunia fenerata siue vsluraria te
res reru nent ad restor. Ad cuius evidetia qri p. Si po
na fca q vslurari d vsluraria pecunia emat
equi pdiu v. domi: ac alti libalis donec effi
ciaqz postmodu n soluedo: vespuc q soluit vsl
uraria cu effecor repece poss r emptar d vslur
a possessor cui sic donata e. ac vez possessor
acci pte i foro. Iste restitutus eeneat. Ad b rind
der Monal. i su. qz licet pte ex refutatu reda

ctu n sit furem. vt ff. d fur. l. q vas. g. vi. et vicia
psalia n traleat i successores. ut ex de fil. ps. c.
ex tralmissa: eni i b casu pot ille petere: et ille re
nec restituere. ut ex dystu. c. cu tu. vbi plane preci
pit i b casu pda vedi sic empera. Concor. Ray.
Lui rō e: qz i eli casu res succedit loco pte: si
ez pte succedit loco rei. ut ff. de peti. here. l. si
re pte. qd eni vez icelit gis Gui. qn r e tal
habuit ex c lucrativa. Seco ar si emiss v. ex ay
lia c n lucrativa et bona fide habuiss: ut n cres
des r empta d pecunia vsluraria. v. credes ipm
vslurari als bie v. poss vsluras reddet. Con
cor. Hoff. Hosti. Specu. Et addunt Hoff. et
Hosti. q si res illa lucrativa postea ad olu ex
sili c pte: et zrigat: et ille vlti fuerit ille q vslu
ras soluerat seu pte: portuera: et ille cui p
fuerit res daca libat. et eni n poss agi ciuitat. ut
ff. de acr. et obli. oes obitoz. Seco et Hosti.
stres empta d pecunia fenerata p tia psona pue
nit ex c lucrativa ad cu q dicit vsluras: vslurari
v. eni minilebat. ut ff. d v. obli. inf stipulat.
Decio octauo eos ad sepulchrum i casu n ces
so recipieres: ac et notarii et testes eoz testamet
assisteres. silt et pfectioez eoz. debite audieres
v. absoluere. Pro q sciedu q eos sic sepelies
et ipo facio excopio. vez i cle. d vsl. c. eos. An
dices et i eli cu eoz. pfectioez et absoluere: ac
et testes et notarii peccat p peccati eccio polici
i.e. qz. d vsl. li. vi. Et vlera b oes iadici tenet
ad restor oim q reciper ab codi. q si qd vslu
rarii n sepelies et illu sepelies simulat: pura po
nue capsaz honorifice vacu i feretro: ac si cor
pus eet ipo vslurari: tunc nibiloin fm Jo. an.
et alios doc. subiacet eiusdem penis. **L**irea p
missa pmo qri p. vez vslurario q restituere bz
ad salutem sufficiat q i piclo moribz restitut
dat restamet sup restituere male ablatoz: ita
ve recipi possit ad absoluere: et oinone et ecclastiq
ca sepulchrum. Ad b rindz Alex. l. o. q oino n lufy
fie. Lui rō duplex rō dari p. Pria: qz testamet
e vltia sua volutat nre d eo qd post morte sua
qz voluit fieri. Lui ei testas b velit fieri p mor
te: et p moribz loc pni n sit sine q null vslura
ri absolu p: restat q solu et e testamet d
i statu salutem et minime pot. ppea opz q i vita
restitu velit. alio n dimicet pcam nisi restituat
ablatur. vi d i reg. iu. li. vi. Un i restitutio si pos
sibil fuerit pcedere dz oem accu pni: ut pate
bit ifra. Hui snt e Aug. viii. q. vi. si res. vbi
dic. Si res aliena p: qud pcam e reddi possit
et n reddit pni n agit et silat. si aut facit agit
n dimicet pcam nisi restituat ablatur. **H**ec
Aug. Seco rō e: qz iustitia dei regit ut ille sa
tissimac q peccauit. sic igit vslurari e q offendit
sic ipo facies dz i q offendit qd n facit si facie
du i testameto reliqt. Un gnali si facies dz cu vslurari
p: ita q ei remittat pcam qrtu: obfuarre opz. us ve so
Prim q si pecunia bz vnl restitutio fieri p: et
tissimac q exponat restitutio p amicu fidelē anteqz mo qrtu:
ri facias q oes a qbo p se v. p alios pecunia extor re debet.

De vsura

Ne veniae receperit plena satisfactio; Et h̄ q̄ dē fieri ut bis q̄ debet restitutio plenaria in noteat et usare possint sua reperentes. tū ēt ut scandalum q̄ i publico p̄f vsuram exercēdas ab eo mlt̄ ēt licet h̄ mō q̄ i publica p̄nia bleat et emēderit. q̄ ve dī c̄ de pe. et re. c. Manifesta p̄tā n̄ s̄ occulta correptionē purgāda. Qd̄ si tal' vsurari n̄ fecerit publice fīm Alex. lō. n̄ def ei sacrum n̄ ecclastico sepleura. Tertio si h̄ aliq̄ instia vsuraz et ea casset p̄ publicū instrumentū v̄l̄ redigat ad obitū vitat. Quarto si aliq̄ dēfī ad explicādū v̄l̄ obitū obligādū faciat fieri publicū instrumentū atq̄ obitā cautiō; sic expri mit i.e. q̄q̄ d̄ vsu. li. vi. Et h̄ magnos virtus q̄ iur. doc. fideiussorū vsurariū tenet isolatū ad restōem oīm vsuraz cerep̄ ac icteraz; ac etiā male ablatoz p̄ vsurariū extortoz q̄ntū se v̄res p̄dcē hereditas excedūt. Et h̄ habito r̄spēcū ad p̄dcē cautiōis tps. nā h̄ tpe p̄sticā canitiōis p̄ncipalēt soluēdo; demūq̄ facteaces ei⁹ eēt exhauste alit q̄ i restitutōib⁹ p̄dcēt; nihil dīn̄ si deiuissorū fīmaebit ad oīa obligar. Et h̄ exceptō iopie p̄sticā p̄ncipalēt n̄ en̄ fideiussori ei⁹ in dicto casu. Ex his p̄t q̄ntū piculū ēt vsurariū et maxime publici. vñ ex mille immo dece milib⁹ vix vñ⁹ ēt q̄ dō mō satisfaciat. Suo mō dici p̄t de omib⁹ raperebōt et opp̄sorib⁹ pauperib⁹ publicib⁹: immo de ceteris res male q̄stas possidētib⁹ ēt oī culti. q̄licz n̄ sint obligati ad publicādū et p̄coz n̄ s̄andū eo mō q̄ vsurariū publici: tñ p̄niaz age re n̄ valēt nisi restituāt mō p̄dcē dū. h̄ facet p̄ne i vita: nec eis p̄dest cestamētū p̄ morē illa rez restitutedi tē. Scđo q̄ri p̄t d̄ eo q̄ se sp̄te obli/ gavit ad vsuraz restōez; credēs vsurariū bona ad h̄ sufficiēt; postea iuenerit n̄ sufficerit; perū de suo p̄po satissimēt teneat. Ad h̄ r̄ndet s. Ber. i trac̄. et restitut. q̄ aut obligavit se disticte; p̄uta si tñ h̄ et bōis d̄fūct: et tñc n̄ obligavit n̄ s̄p̄tato q̄ntū iuente d̄ bonis ei⁹. aut obligavit se i disticte; et tñc si op̄ ēt d̄ suo p̄po supplerit teneat q̄ iegre soluat. L⁹ r̄o ēt q̄r̄ seip̄z p̄p̄ia h̄bis illaquist. Et licet i ceteris h̄nt̄ se velle distinrete obligat q̄uis n̄ exp̄ssit: tñ p̄ se p̄t excusare: q̄ maḡ stat obligatiōi exp̄sse q̄ intētō oīcēt quā q̄ n̄ exp̄ssit sibi ipuret; q̄ p̄p̄ iisip̄tēt suaz suo iure creditores fraudari n̄ dñe. Tertio q̄ri p̄t: vez p̄ publicū istm̄ ab vsurariū faciēt cautiō; d̄ restituēdū vsuraz et male ablatoz ad volūtate suā possit ieret sine petō. p̄missioz h̄c eidē relataz et istm̄ cautiōis reddet v̄l̄ cassaz. Ad h̄ r̄ndet s. Ber. vbi s. q̄ si ille q̄ se p̄t obligavit et n̄c̄ r̄laxatiōez petit et cōpos sue mētēs et h̄ postuleet iporete: p̄t sine petō istm̄ h̄ obligatiōis cassaz: cū sal⁹ ei⁹ ēt obecat manu sua: nec teneat h̄ salutē aīc ei⁹ cū p̄po scādalo p̄curat: nec ēt p̄p̄ h̄ a vinclō obecat remāet; absoluēt. v̄p̄tēt seez et si tal' obligat et suo placō. De meis adūtēdū ēt q̄ si vsurariū n̄ p̄t h̄i fideiussorū teneat p̄gra: tñc h̄ Jo. an. iuret illa n̄ posse h̄i: et iuret se faciūt q̄d̄ cauerit et sufficiēt maxime si h̄ s̄ilēt. et v̄t ex d̄ dona. inf̄ vi. et v̄t. c. p̄l̄ras. His